Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
Семеновского  муниципальное образование
ДУМА муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 26.12.2017г                             с. Семеновское                            № 6/3

О ПРИНЯТИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН» В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    Руководствуясь п.7 ст.55 федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 № 14-оз «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», на основании Устава Семеновского муниципального образования, Дума
РЕШИЛА:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Заларинский район», подлежащего передаче в собственность Семеновского муниципального образования (приложение № 1 к настоящему решению).
2. Опубликовать настоящее решение в информационном листке «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте Семеновского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Семеновского муниципального образования.
Глава Семеновского МО:                                                 В.М.Федяев
Приложение №1
Семеновское муниципальное образование
	N п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Скважина
	Иркутская область, Заларинский район, д. Корсунгай, ул. Центральная 9
	38:04:100201:221

	2
	Водокачка
	Иркутская область, Заларинский район, с. Семеновское, ул. 1-Юбилейная 1а
	38:04:100302:701

	3
	Скважина
	Иркутская область, Заларинский район, с. Семеновское, ул. ул. Октябрьская 4а
	38:04:100302:703

	4
	Водокачка
	Иркутская область, Заларинский район, уч. Мейеровка, ул. Олейникова 4а
	38:04:100101:271

	5
	Водокачка
	Иркутская область, Заларинский район, уч. Мейеровка, ул. Заречная 6а
	38:04:100101:270

[bookmark: _GoBack]